

---

## **Pachet materiale de constructii cf. ADV1193438**

I.D.: 53604082

---

Data publicarii	21.01.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 187,03 RON - 187,03 RON

---

Descriere: Rezerva lame cutter 18 mm x 98 mm, 10 buc/set set 2 3.50 lei 7.00 lei Banda izolatoare 19x20 m buc 10 2.00 lei 20.00 lei Banda zimtata 4.5x200 mm, 100 buc/set set 2 11.69 lei 23.38 lei Burghiu SDS beton 5x110 mm buc 5 3.15 lei 15.75 lei Burghiu SDS beton 6x160 mm buc 5 3.39 lei 16.95 lei Burghiu SDS beton 8x160 mm buc 5 3.79 lei 18.95 lei Burghiu SDS beton 10x160 mm buc 5 4.50 lei 22.50 lei Cui percutie cu diblu 6x40 buc 100 0.15 lei 15.00 lei Cui percutie cu diblu 8x60 buc 100 0.20 lei 20.00 lei Surub autofiletant gips carton 3.5x25 mm, buc 250 0.03 lei 7.50 lei Surub autofiletant gips carton 3.5x45 mm, buc 500 0.04 lei 20.00 lei Total 187.03 lei

---